134 www.addison-cables.com
NF F 55-625 标准 K25 轨道馈线电缆
应用 
该电缆用于铁路运输系统的固定电源或照明设施。
标准 
● NF F 55-625
● UNE 21123
结构 

线缆型号
线芯数量×
导体截面积
No. × mm2
每股导体数/
导体直径
No/mm
标称绝缘厚度
mm
标称外径
mm
标称重量
kg/km
RF14026-ES07Z-U(AS)-450/750V-1G1.5 1×1.5 7/0.53 0.7 3.0 22
RF14026-ES07Z-U(AS)-450/750V-1G2.5 1×2.5 7/0.67 0.8 3.6 34
RF14026-ES07Z-U(AS)-450/750V-1G4 1×4.0 7/0.85 0.8 4.1 50
RF14026-ES07Z-U(AS)-450/750V-1G6 1×6.0 7/1.04 0.8 4.7 70
RF14026-ES07Z-U(AS)-450/750V-1G10 1×10.0 7/1.35 1.0 5.8 114
RF14026-ES07Z-U(AS)-450/750V-1G16 1×16.0 7/1.70 1.0 6.8 175
多股铜导体

线缆型号
线芯数量×
导体截面积
No. × mm2
每股导体数/
导体直径
No/mm
标称护
套厚度
mm
标称外径
mm
标称重量
kg/km
RF14027-RZ1MZ1-U(AS)-0.6/1KV-2G2.5 2×2.5* 7/0.67 1.4 12.2 323
RF14027-RZ1MZ1-U(AS)-0.6/1KV-2G4 2×4.0* 7/0.85 1.4 13.3 387
RF14027-RZ1MZ1-U(AS)-0.6/1KV-2G6 2×6.0* 7/1.04 1.4 14.4 460
RF14027-RZ1MZ1-U(AS)-0.6/1KV-2G10 2×10.0* 7/1.35 1.5 16.1 611
RF14027-RZ1MZ1-U(AS)-0.6/1KV-2G16 2×16.0* 7/1.70 1.5 18.7 904
RF14027-RZ1MZ1-U(AS)-0.6/1KV-2G25 2×25.0 7/2.14 1.6 21.0 1050

导体截面积
No. × mm2
每股导体数/
导体直径
No/mm
标称护
套厚度
mm
标称
外径
mm
标称
重量
kg/km
RF14027-RZ1MZ1-U-MICA(AS+)-0.6/1KV-2G2.5 2×2.5 7/0.67 1.4 13.1 352
RF14027-RZ1MZ1-U-MICA(AS+)-0.6/1KV-2G4 2×4.0 7/0.85 1.4 14.1 424
RF14027-RZ1MZ1-U-MICA(AS+)-0.6/1KV-2G6 2×6.0 7/1.04 1.4 15.2 504
RF14027-RZ1MZ1-U-MICA(AS+)-0.6/1KV-2G10 2×10.0 7/1.35 1.5 16.9 620
RF14027-RZ1MZ1-U-MICA(AS+)-0.6/1KV-2G16 2×16.0 7/1.70 1.5 19.5 954
RF14027-RZ1MZ1-U-MICA(AS+)-0.6/1KV-2G25 2×25.0 7/2.14 1.6 25.5 1330

横截面积
mm2
标称外径
mm
标称重量
kg/km
有低烟无
卤外皮
无低烟无
卤外皮
有低烟无
卤外皮
无低烟无
卤外皮
RF14028L-MICC-300/500V-2G1 2×1.0 5.4 6.4 5.1 126 104
RF14028L-MICC-300/500V-2G1.5 2×1.5 6.3 7.0 5.7 154 136
RF14028L-MICC-300/500V-2G2.5 2×2.5 8.2 7.9 6.6 206 187
RF14028L-MICC-300/500V-2G4 2×4.0 10.7 9.2 7.7 322 248
RF14028L-MICC-300/500V-3G1 3×1.0 6.7 7.1 5.8 159 136
RF14028L-MICC-300/500V-3G1.5 3×1.5 7.8 7.7 6.4 194 176
RF14028L-MICC-300/500V-3G2.5 3×2.5 9.5 8.8 7.3 272 223
RF14028L-MICC-300/500V-4G1 4×1.0 7.7 7.6 6.3 187 162
RF14028L-MICC-300/500V-4G1.5 4×1.5 9.1 8.3 7.0 231 203
RF14028L-MICC-300/500V-4G2.5 4×2.5 11.3 9.6 8.1 336 277
RF14028L-MICC-300/500V-7G1 7×1.0 11.0 9.3 7.6 269 236
RF14028L-MICC-300/500V-7G1.5 7×1.5 11.8 9.9 8.4 351 295
RF14028L-MICC-300/500V-7G2.5 7×2.5 15.4 11.2 9.7 475 411
重型 0.75KV 级
线缆型号
线芯数量×
导体截面积
No. × mm2
铜护套总
横截面积
mm2
标称外径
mm
标称重量
kg/km
有低烟无
卤外皮
无低烟无
卤外皮
有低烟无
卤外皮
无低烟无
卤外皮
RF14028H-MICC-450/750V-1G6 1×6.0 8.0 7.7 6.2 213 173
RF14028H-MICC-450/750V-1G10 1×10.0 9.0 8.8 7.3 273 240
RF14028H-MICC-450/750V-1G16 1×16.0 12.0 9.8 8.3 361 326
RF14028H-MICC-450/750V-1G25 1×25.0 15.0 11.1 9.6 506 457
RF14028H-MICC-450/750V-1G35 1×35.0 18.0 12.2 10.7 650 585
RF14028H-MICC-450/750V-1G50 1×50.0 22.0 13.6 12.1 842 758
RF14028H-MICC-450/750V-1G70 1×70.0 27.0 15.2 13.7 1147 1016
RF14028H-MICC-450/750V-1G95 1×95.0 32.0 17.4 15.4 1520 1324
RF14028H-MICC-450/750V-1G120 1×120.0 37.0 18.8 16.8 1870 1612
RF14028H-MICC-450/750V-1G150 1×150.0 44.0 20.4 18.4 2230 1949
RF14028H-MICC-450/750V-1G185 1×185.0 54.0 23.2 20.4 2575 2370
RF14028H-MICC-450/750V-1G240 1×240.0 70.0 26.1 23.3 3312 3050
RF14028H-MICC-450/750V-1G300 1×300.0 79.0 28.8 26.0 3972 3791
RF14028H-MICC-450/750V-1G400 1×400.0 91.0 32.8 30.0 5211 5004
RF14028H-MICC-450/750V-2G1.5 2×1.5 11.0 9.4 7.9 259 237
RF14028H-MICC-450/750V-2G2.5 2×2.5 13.0 10.2 8.7 314 276
RF14028H-MICC-450/750V-2G4 2×4.0 16.0 11.3 9.8 398 355
RF14028H-MICC-450/750V-2G6 2×6.0 18.0 12.4 10.9 483 446
RF14028H-MICC-450/750V-2G10 2×10.0 24.0 14.2 12.7 697 619
RF14028H-MICC-450/750V-2G16 2×16.0 30.0 16.2 14.7 968 850
RF14028H-MICC-450/750V-2G25 2×25.0 38.0 19.1 17.1 1275 1178
RF14028H-MICC-450/750V-3G1.5 3×1.5 12.0 9.8 8.3 290 254
RF14028H-MICC-450/750V-3G2.5 3×2.5 14.0 10.8 9.3 365 323
RF14028H-MICC-450/750V-3G4 3×4.0 17.0 11.9 10.4 461 415
RAILFEEDER铁路电力电缆
英国NETWORK RAIL标准
148 www.addison-cables.com
线缆型号
线芯数量×
导体截面积
No. × mm2
铜护套总
横截面积
mm2
标称外径
mm
标称重量
kg/km
有低烟无
卤外皮
无低烟无
卤外皮
有低烟无
卤外皮
无低烟无
卤外皮
RF14028H-MICC-450/750V-3G6 3×6.0 20.0 13.0 11.5 590 526
RF14028H-MICC-450/750V-3G10 3×10.0 27.0 15.1 13.6 853 754
RF14028H-MICC-450/750V-3G16 3×16.0 34.0 17.1 15.6 1080 1034
RF14028H-MICC-450/750V-3G25 3×25.0 42.0 20.2 18.2 1548 1444
RF14028H-MICC-450/750V-4G1.5 4×1.5 14.0 10.6 9.1 344 305
RF14028H-MICC-450/750V-4G2.5 4×2.5 16.0 11.6 10.1 430 384
RF14028H-MICC-450/750V-4G4 4×4.0 20.0 12.9 11.4 577 507
RF14028H-MICC-450/750V-4G6 4×6.0 24.0 14.2 12.7 718 644
RF14028H-MICC-450/750V-4G10 4×10.0 30.0 16.3 14.8 1050 911
RF14028H-MICC-450/750V-4G16 4×16.0 39.0 19.3 17.3 1390 1286
RF14028H-MICC-450/750V-4G25 4×25.0 49.0 22.3 20.1 1943 1805
RF14028H-MICC-450/750V-7G1.5 7×1.5 18.0 12.3 10.8 478 432
RF14028H-MICC-450/750V-7G2.5 7×2.5 22.0 13.6 12.1 614 559
RF14028H-MICC-450/750V-12G1.5 12×1.5 28.0 15.8 14.1 772 712
RF14028H-MICC-450/750V-12G2.5 12×2.5 34.0 17.9 15.6 970 911
RF14028H-MICC-450/750V-19G1.5 19×1.5 37.0 18.9 16.6 1086 992
防撞击 高柔软 防油 耐侵蚀 穿管敷设
V
FE
绝缘完整性FE180

SE 1047 Type 1 聚氯乙烯护套同心信号电缆
线缆型号
线芯数量×
导体截面积
No.×mm2
每股导体数/
导体直径
No/mm
标称绝缘厚
度
mm
标称外径
mm
标称重量
kg/km
RF1047-VC4VV-450/750V-1G1.85 1×1.85 1/1.53 0.7 10.9 173
RF1047-VC4VV-450/750V-3G1.85 3×1.85 1/1.53 0.7 18.4 453
RF1047-VC4VV-450/750V-7G1.85 7×1.85 1/1.53 0.7 23.9 771
RF1047-VC4VV-450/750V-19G1.85 19×1.85 1/1.53 0.7 36.8 1815
SE 1047 Type 2 低烟无卤护套同心信号电缆
线缆型号
线芯数量×
导体截面积
No.×mm2
每股导体数/
导体直径
No/mm
标称绝缘厚
度
mm
标称外径
mm
标称重量
kg/km
RF1047-RC4Z1Z1-450/750V-1G1.85 1×1.85 1/1.53 0.7 10.3 140
RF1047-RC4Z1Z1-450/750V-3G1.85 3×1.85 1/1.53 0.7 17.1 361
RF1047-RC4Z1Z1-450/750V-7G1.85 7×1.85 1/1.53 0.7 22.1 612
RF1047-RC4Z1Z1-450/750V-19G1.85 19×1.85 1/1.53 0.7 33.8 1429
SE 1047 Type 3 聚氯乙烯护套同心信号屏蔽电缆
线缆型号
线芯数量×
导体截面积
No.×mm2
每股导体数/
导体直径
No/mm
标称绝缘厚
度
mm
标称外径
mm
标称重量
kg/km
RF1047-VC4VC4V-450/750V-1G1.85 1×1.85 1/1.53 0.8 11.6 210
RF1047-VC4VC4V-450/750V-3G1.85 3×1.85 1/1.53 0.8 19.9 561
RF1047-VC4VC4V-450/750V-7G1.85 7×1.85 1/1.53 0.8 25.9 987
RF1047-VC4VC4V-450/750V-19G1.85 19×1.85 1/1.53 0.8 40.2 2375
SE 1047 Type 4 低烟无卤护套同心信号屏蔽电缆
线缆型号
线芯数量×
导体截面积
No.×mm2
每股导体数/
导体直径
No/mm
标称绝缘厚
度
mm
标称外径
mm
标称重量
kg/km
RF1047-RC4Z1C4Z1-450/750V-1G1.85 1×1.85 1/1.53 0.8 11.0 184
RF1047-RC4Z1C4Z1-450/750V-3G1.85 3×1.85 1/1.53 0.8 18.6 487
RF1047-RC4Z1C4Z1-450/750V-7G1.85 7×1.85 1/1.53 0.8 24.1 875
RF1047-RC4Z1C4Z1-450/750V-19G1.85 19×1.85 1/1.53 0.8 37.2 2120
阻燃（单根）
NF C32-070-2.1(C2)
/IEC 60332-1/EN 50265-2-1
NF C32-070-2.2(C1)/

尺寸和重量  
线缆型号
线芯数量×
导体截面积
No. × mm2
标称绝缘厚
度
mm
标称护套厚
度
mm
标称外径
mm
标称重量
kg/km
RF880-RV-K-0.6/1KV-2G16AL 2×16 1.0 1.8 14.3 420
RF880-RV-K-0.6/1KV-2G25AL 2×25 1.2 1.8 16.6 455
RF880-RV-K-0.6/1KV-2G35AL 2×35 1.2 1.8 18.0 525
RF880-RV-K-0.6/1KV-2G50AL 2×50 1.4 1.8 20.4 620
RF880-RV-K-0.6/1KV-2G70AL 2×70 1.4 1.9 22.8 840
RF880-RV-K-0.6/1KV-2G95AL 2×95 1.6 2.0 26.2 1020
RF880-RV-K-0.6/1KV-4G70AL 4×70 1.4 2.0 30.6 1750
RF880-RV-K-0.6/1KV-4G95AL 4×95 1.6 2.2 35.5 2100
若导体绞合类型由 class5改为 class2，则型号中的 K改为 U
阻燃（单根）
NF C32-070-2.1(C2)
/IEC 60332-1/EN 50265-2-1

158 www.addison-cables.com
尺寸和重量  
线缆型号
线芯数量×导
体截面积
No. × mm2
每股导体数/
导体直径
No/mm
标称绝缘厚度
mm
标称外径
mm
标称重量
kg/km
RF40045-H05RNF-300/500V-4G1.5 4×1.5 30/0.25 0.8 14.3 220
RF40045-H05RNF-300/500V-4G2.5 4×2.5 50/0.25 0.9 16.5 390
RF40045-H05RNF-300/500V-4G4 4×4.0 56/0.30 1.0 18.5 420
RF40045-H05RNF-300/500V-8G1.5 8×1.5 30/0.25 0.8 18.5 460
RF40045-H05RNF-300/500V-8G2.5 8×2.5 50/0.25 0.9 21.4 510
RF40045-H05RNF-300/500V-8G4 8×4.0 56/0.25 1.0 23.6 830
RF40045-H05RNF-300/500V-8G6 8×6.0 84/0.30 1.0 25.6 1040
RF40045-H05RNF-300/500V-8G10 8×10.0 75/0.40 1.2 31.7 1799
RF40045-H05RNF-300/500V-8G16 8×16.0 118/0.40 1.2 36.2 2480
防撞击 高柔软 防油 耐侵蚀 穿管敷设
159
Caledonian Railway Cables

温度范围：0℃～ +70℃ (工作中 )；0℃～ +55℃ (安装中 )
尺寸和重量  
线缆型号
线芯数量×导
体截面积
No. × mm2
每股导体数/
导体直径
No/mm
标称绝缘厚度
mm
标称外径
mm
标称重量
kg/km
RF31102-H07V-U-450/750V-1G150AL 1×150 19/3.25 1.6 19.45 629
RF31102-H07V-U-450/750V-1G250AL 1×250 19/4.22 1.6 24.30 995
若导体绞合类型由 class2改为 class5，则型号中的 U改为 K
多股铝导体
聚氯乙烯/低烟无卤绝缘

温度范围：-25℃～ +80℃ (工作中 )；-10℃～ +60℃ (安装中 )
尺寸和重量 
线缆型号
线芯数量×导
体截面积
No. × mm2
每股导体数/
导体直径
No/mm
标称绝缘厚度
mm
标称外径
mm
标称重量
kg/km
RF602-NSGAFOU-1G1.5 1×1.5 30/0.25 1.3 6.5 59
RF602-NSGAFOU-1G2.5 1×2.5 50/0.25 1.3 6.8 74
RF602-NSGAFOU-1G4 1×4.0 56/0.3 1.3 7.7 94
RF602-NSGAFOU-1G6 1×6.0 84/0.3 1.3 8.3 118
多股镀锡铜导体
氯丁橡胶护套
乙丙橡胶绝缘
161
Caledonian Railway Cables
线缆型号
线芯数量×导
体截面积
No. × mm2
每股导体数/
导体直径
No/mm
标称绝缘厚度
mm
标称外径
mm
标称重量
kg/km
RF602-NSGAFOU-1G10 1×10.0 80/0.4 1.5 9.2 163
RF602-NSGAFOU-1G16 1×16.0 126/0.4 1.5 10.1 220
RF602-NSGAFOU-1G25 1×25.0 196/0.40 1.8 12.5 336
RF602-NSGAFOU-1G35 1×35.0 276/0.40 1.8 14.0 470
RF602-NSGAFOU-1G50 1×50.0 396/0.40 1.8 15.5 581
RF602-NSGAFOU-1G70 1×70.0 360/0.50 1.8 17.0 772
RF602-NSGAFOU-1G95 1×95.0 475/0.50 2.2 19.5 1030
RF602-NSGAFOU-1G120 1×120.0 608/0.50 2.2 21.2 1280
RF602-NSGAFOU-1G150 1×150.0 756/0.50 2.2 23.5 1650
RF602-NSGAFOU-1G185 1×185.0 925/0.50 2.4 25.6 2050
RF602-NSGAFOU-1G240 1×240.0 1221/0.50 2.6 27.3 2590
防撞击 高柔软 防油 耐侵蚀 穿管敷设
RAILFEEDER铁路电力电缆
英国NETWORK RAIL标准
162 www.addison-cables.com

No. × mm2
每股导体
数/导体直
径
No/mm
标称绝缘
厚度
mm
标称护套
厚度
mm
标称外径
mm
标称重量
kg/km
RF33226-XKDT-12/20KV-1G25CU 1×25 7/2.14 5.5 1.8 27 740
RF33226-XKDT-12/20KV-1G50CU 1×50 19/1.78 5.5 2.0 29 1120
RF33226-XKDT-12/20KV-1G95CU 1×95 19/2.52 5.5 2.1 32 1640
RF33226-XKDT-12/20KV-1G150CU 1×150 37/2.25 5.5 2.2 35 2320
RF33226-XKDT-12/20KV-1G240CU 1×240 61/2.25 5.5 2.4 41 3360
RF33226-XKDT-12/20KV-1G300CU 1×300 61/2.52 5.5 2.5 43 4060
RF33226-XKDT-12/20KV-1G400CU 1×400 61/2.85 5.5 2.6 46 5040
RF33226-XKDT-12/20KV-1G500CU 1×500 91/2.65 5.5 2.7 50 6150
RF33226-XKDT-12/20KV-1G630CU 1×630 127/2.52 5.5 2.9 56 7830
XKDT-YT 三芯 12/20KV 铜导体
线缆型号
线芯数量×
导体截面积
No. × mm2
每股导体数
/导体直径
No/mm
标称绝
缘厚度
mm
标称护套
厚度
mm
标称外径
mm
标称重量
kg/km
RF33226-XKDT-YT-12/20KV-3G25CU 3×25 7/2.14 5.5 2.9 62 2740
RF33226-XKDT-YT-12/20KV-3G50CU 3×50 19/1.78 5.5 3.0 65 3750
RF33226-XKDT-YT-12/20KV-3G95CU 3×95 19/2.52 5.5 3.3 72 5330
RF33226-XKDT-YT-12/20KV-3G150CU 3×150 37/2.25 5.5 3.5 79 7450
RF33226-XKDT-YT-12/20KV-3G240CU 3×240 61/2.25 5.5 3.8 91 10670
RF33226-XKDT-YT-12/20KV-3G300CU 3×300 61/2.52 5.5 4.0 98 13140
XKDT 单芯 12/20KV 铝导体
线缆型号
线芯数量×
导体截面积
No. × mm2
每股导体数
/导体直径
No/mm
标称绝缘厚
度
mm
标称护套厚
度
mm
标称外径
mm
标称重量
kg/km
RF33226-XKDT-12/20KV-1G95AL 1×95 19/2.52 5.5 2.1 32 970
RF33226-XKDT-12/20KV-1G150AL 1×150 37/2.25 5.5 2.2 35 1310
RF33226-XKDT-12/20KV-1G240AL 1×240 61/2.25 5.5 2.4 40 1830
RF33226-XKDT-12/20KV-1G300AL 1×300 61/2.52 5.5 2.5 44 2140
RF33226-XKDT-12/20KV-1G400AL 1×400 61/2.85 5.5 2.6 47 2480
RF33226-XKDT-12/20KV-1G500AL 1×500 61/3.20 5.5 2.7 51 2920
RF33226-XKDT-12/20KV-1G630AL 1×630 127/2.52 5.5 2.9 56 3580
XKDT-YT 三芯 12/20KV 铝导体
线缆型号
线芯数量×
导体截面积
No. × mm2
每股导体数
/导体直径
No/mm
标称绝
缘厚度
mm
标称护
套厚度
mm
标称外径
mm
标称重量
kg/km
RF33226-XKDT-YT-12/20KV-3G95AL 3×95 19/2.52 5.5 3.3 72 3310
RF33226-XKDT-YT-12/20KV-3G150AL 3×150 37/2.25 5.5 3.5 79 4360
RF33226-XKDT-YT-12/20KV-3G240AL 3×240 61/2.25 5.5 3.8 90 6020
RF33226-XKDT-YT-12/20KV-3G300AL 3×300 61/2.52 5.5 4.0 98 7000
RF33226-XKDT-YT-12/20KV-3G400AL 3×400 61/2.85 5.5 4.3 106 8010

No. × mm2
每股导体数/
导体直径
No/mm
标称绝
缘厚度
mm
标称护套厚度
mm
标称
外径
mm
标称
重量
kg/km内 外
RF33226-XKDT-FT-12/20KV-3G50CU 3×50 19/1.78 5.5 1.6 3.0 72.9 7470
RF33226-XKDT-FT-12/20KV-3G95CU 3×95 19/2.52 5.5 1.7 3.3 81.5 10100
RF33226-XKDT-FT-12/20KV-3G150CU 3×150 37/2.25 5.5 1.8 3.5 89.1 12800
RF33226-XKDT-FT-12/20KV-3G240CU 3×240 61/2.25 5.5 2.0 3.8 99.5 16850
防紫外线 防水 穿管敷设 直埋
Zero
无卤
EN 50267-2-1/IEC

尺寸和重量  
线缆型号
线芯数量×
导体截面积
No. × mm2
标称绝缘
厚度
mm
标称护套厚度
mm 标称外径
mm
标称重量
kg/km内护套 外护套
铜导体
RF6622-RHVMV-19/33KV-1G70CU 1×70 8.0 1.2 2.2 41.0 2300
RF6622-RHVMV-19/33KV-1G95CU 1×95 8.0 1.2 2.3 42.9 2650
RF6622-RHVMV-19/33KV-1G120CU 1×120 8.0 1.2 2.3 44.5 3000
RF6622-RHVMV-19/33KV-1G150CU 1×150 8.0 1.3 2.4 47.3 3500
RF6622-RHVMV-19/33KV-1G185CU 1×185 8.0 1.3 2.5 49.3 4000
RF6622-RHVMV-19/33KV-1G240CU 1×240 8.0 1.3 2.5 51.7 4650
RF6622-RHVMV-19/33KV-1G300CU 1×300 8.0 1.4 2.6 54.4 5450
RF6622-RHVMV-19/33KV-1G400CU 1×400 8.0 1.4 2.7 57.7 6350
RF6622-RHVMV-19/33KV-1G500CU 1×500 8.0 1.5 2.8 61.1 7600
RF6622-RHVMV-19/33KV-1G630CU 1×630 8.0 1.5 2.9 65.0 9150
RF6622-RHVMV-19/33KV-1G800CU 1×800 8.0 1.6 3.0 71.6 11100
RF6622-RHVMV-19/33KV-1G1000CU 1×1000 8.0 1.7 3.2 76.5 13400
RF6622-RHVMV-19/33KV-3G50CU 3×50 8.0 1.8 3.4 78.2 9150
RF6622-RHVMV-19/33KV-3G70CU 3×70 8.0 1.8 3.5 82.1 10300
RF6622-RHVMV-19/33KV-3G95CU 3×95 8.0 1.9 3.6 86.1 11600
RF6622-RHVMV-19/33KV-3G120CU 3×120 8.0 2.0 3.7 90.0 12800
RF6622-RHVMV-19/33KV-3G150CU 3×150 8.0 2.0 3.8 93.2 14050
RF6622-RHVMV-19/33KV-3G185CU 3×185 8.0 2.1 3.9 97.5 15650
RF6622-RHVMV-19/33KV-3G240CU 3×240 8.0 2.2 4.1 103.3 18200
RF6622-RHVMV-19/33KV-3G300CU 3×300 8.0 2.3 4.3 108.8 21100
RF6622-RHVMV-19/33KV-3G400CU 3×400 8.0 2.4 4.5 116.1 24200
铝导体
RF6622-RHVMV-19/33KV-1G70AL 1×70 8.0 1.2 2.2 41.0 1850
RF6622-RHVMV-19/33KV-1G95AL 1×95 8.0 1.2 2.3 42.9 2100
RF6622-RHVMV-19/33KV-1G120AL 1×120 8.0 1.2 2.3 44.5 2250
RF6622-RHVMV-19/33KV-1G150AL 1×150 8.0 1.3 2.4 47.3 2600
RF6622-RHVMV-19/33KV-1G185AL 1×185 8.0 1.3 2.5 49.3 2850
RF6622-RHVMV-19/33KV-1G240AL 1×240 8.0 1.3 2.5 51.7 3150
RF6622-RHVMV-19/33KV-1G300AL 1×300 8.0 1.4 2.6 54.4 3600
RF6622-RHVMV-19/33KV-1G400AL 1×400 8.0 1.4 2.7 57.7 4000
RF6622-RHVMV-19/33KV-1G500AL 1×500 8.0 1.5 2.8 61.1 4500
RF6622-RHVMV-19/33KV-1G630AL 1×630 8.0 1.5 2.9 65.0 5250
RF6622-RHVMV-19/33KV-1G800AL 1×800 8.0 1.6 3.0 71.6 6150
RF6622-RHVMV-19/33KV-1G1000AL 1×1000 8.0 1.7 3.2 76.5 7200
RF6622-RHVMV-19/33KV-3G50AL 3×50 8.0 1.8 3.4 78.2 8300
RF6622-RHVMV-19/33KV-3G70AL 3×70 8.0 1.8 3.5 82.1 9050
RF6622-RHVMV-19/33KV-3G95AL 3×95 8.0 1.9 3.6 86.1 9800
RF6622-RHVMV-19/33KV-3G120AL 3×120 8.0 2.0 3.7 90.0 10600
RF6622-RHVMV-19/33KV-3G150AL 3×150 8.0 2.0 3.8 93.2 11350
RF6622-RHVMV-19/33KV-3G185AL 3×185 8.0 2.1 3.9 97.5 12250
RF6622-RHVMV-19/33KV-3G240AL 3×240 8.0 2.2 4.1 103.3 13700
RF6622-RHVMV-19/33KV-3G300AL 3×300 8.0 2.3 4.3 108.8 15500
RF6622-RHVMV-19/33KV-3G400AL 3×400 8.0 2.4 4.5 116.1 16750
阻燃（单根）
NF C32-070-2.1(C2)
/IEC 60332-1/EN 50265-2-1
NF C32-070-2.2(C1)/

导体截面积
No. × mm2
每股导体数/
导体直径
No/mm
标称绝
缘厚度
mm
标称护
套厚度
mm
标称外径
mm
标称重量
kg/km 极性
RF6883-DZ1-U-1800P-1G70 1×70 19/2.14 4.0 2.0 20.3 1371 Positive
RF6883-DZ1-U-1800P-1G95 1×95 19/2.52 4.0 2.0 21.7 1641 Positive
RF6883-DZ1-U-1800P-1G120 1×120 37/2.03 4.0 2.2 23.6 1958 Positive
RF6883-DZ1-U-1800P-1G150 1×150 37/2.25 4.0 2.2 19.3 2295 Positive
RF6883-DZ1-U-1800P-1G185 1×185 37/2.52 4.0 2.3 27.3 2682 Positive
RF6883-DZ1-U-1800P-1G240 1×240 61/2.25 4.0 2.3 30.7 3341 Positive
RF6883-DZ1-U-1800P-1G300 1×300 61/2.52 4.0 2.4 33.3 4016 Positive
RF6883-DZ1-U-1800P-1G400 1×400 61/2.85 4.0 2.4 40.3 5071 Positive
RF6883-DZ1-U-1800P-1G500 1×500 91/2.65 4.0 2.5 42.3 6275 Positive
RF6883-DZ1-U-1800P-1G630 1×630 127/2.52 4.0 2.5 43.4 6980 Positive
RF6883-DZ1-U-1800P-1G800 1×800 127/2.85 4.0 2.7 50.6 8785 Positive
阻燃（单根）
NF C32-070-2.1(C2)
/IEC 60332-1/EN 50265-2-1
NF C32-070-2.2(C1)/

尺寸和重量  
线缆型号
线芯数量×导
体截面积
No. × mm2
每股导体数
/导体直径
No/mm
标称绝
缘厚度
mm
标称外径
mm
标称重量
kg/km 极性
RF6883-ES05Z1-U-300N-1G70 1×70 19/2.14 4.0 19.4 1055 Negative
RF6883-ES05Z1-U-300N-1G95 1×95 19/2.52 4.0 20.7 1307 Negative
RF6883-ES05Z1-U-300N-1G120 1×120 37/2.03 4.0 22.6 1598 Negative
RF6883-ES05Z1-U-300N-1G150 1×150 37/2.25 4.0 24.3 1913 Negative
RF6883-ES05Z1-U-300N-1G185 1×185 37/2.52 4.0 26.3 2274 Negative
RF6883-ES05Z1-U-300N-1G240 1×240 61/2.25 4.0 29.1 2893 Negative
RF6883-ES05Z1-U-300N-1G300 1×300 61/2.52 4.0 32.3 3530 Negative
RF6883-ES05Z1-U-300N-1G400 1×400 61/2.85 4.0 36.3 4532 Negative
RF6883-ES05Z1-U-300N-1G500 1×500 91/2.65 4.0 40.3 5684 Negative
RF6883-ES05Z1-U-300N-1G630 1×630 127/2.52 4.0 42.3 6400 Negative
RF6883-ES05Z1-U-300N-1G800 1×800 127/2.85 4.0 46.5 8094 Negative
阻燃（单根）
NF C32-070-2.1(C2)
/IEC 60332-1/EN 50265-2-1
NF C32-070-2.2(C1)/